

T.C.
SİVAS VALİLİĞİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞIYLA MÜCADELE VE HUDUT KAPILARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
KAMU HİZMET STANDARTLARI TESPİT TABLOSU

S.N.	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Yakalanan yabancı şahıs işlemleri	İstenmiyor	1 Gün
2	Yabancı şahıslar hakkında Nüfus Müdürlüğünce istenen evlilik ve vatandaşlık tahkikatları	Üst yazı	2-5 Gün
3	Yurt Dışı Giriş Çıkış Kayıtları (Kişisel Müracaatlar-Türk Vatandaşı)	1-Müracaatta bulunan şahsa ait nüfus cüzdanı. 2-Dilekçe. (Müdürlüğümüz ortamında düzenlenerek imza altına alınacaktır.) 3-Pasaport ya da pasaport yerine geçen belge aslı.	15-45 Dakika
4	Yurt Dışı Giriş Çıkış Kayıtları (Kişisel Müracaatlar-Yabancı Şahıs veya mavi kart sahibi olanlar)	1-Müracaatta bulunan şahsa ait nüfus cüzdanı. 2-Dilekçe. (Müdürlüğümüz ortamında düzenlenerek imza altına alınacaktır.) 3-Pasaport ya da pasaport yerine geçen belge aslı. 4-Şahıs çifte vatandaş (mavi kartlı) ise talep ettiği tarihten itibaren yabancı ülke pasaport ile yabancı kimlik seri numaralarını ibraz etmek zorundadır.	15-45 Dakika
5	Yurt Dışı Giriş Çıkış Kayıtları (Kişisel Müracaatlar-Vekalet ile Başvuranlar)	1-Vekaletin aslı ve fotokobisi (1 Adet) 2-Şahıs adına müracaata gelen kişinin nüfus cüzdanının aslı ve fotokobisi (1 Adet) 3-Başkonsolosluklardan veya noterden alınmış vekalet içerisinde "Emniyet Müdürlüklerinden yurda giriş çıkış kaydı alabilir." İbaresinin olduğu vekalet ile başvurusu gerekmektedir. 4- Şahıs çifte vatandaş (mavi kartlı) ise talep ettiği tarihten itibaren yabancı ülke pasaport ile yabancı kimlik seri numaralarını ibraz etmek zorundadır. 5-Şahıs hangi tarihte yabancı ülke vatandaşlığına geçti ise o tarihten itibaren almış olduğu 5 yıllık ya da 10 yıllık pasaport ve kimlik seri numaralarını ibraz etmeleri gerekmektedir.	15-45 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

<u>İLK MÜRACAAT YERİ</u>	<u>İKİNCİ MÜRACAAT YERİ</u>
İsim : Ahmet BİLGİÇ Unvan : Şube Müdürü Adres : Göç. Kaç. Müc. Ve Hud. Kap. Şb. Müdürlüğü Tel : 0505 241 25 25/3910	İsim : Doğan ÖZER Unvan : Sorumlu Emniyet Müdür Yardımcısı Adres : Sivas Emniyet Müdürlüğü Tel : 0505 353 53 00/3340